11. U.L: Geschlechten. 12. U.L: nennen sie.
14. 17. U.L: erkunden.
19. A.A: einzelnen Mannes.

11. B.dW: (umgürtet) ger. mit Kriegswaffen. vE:
Kriegsgerüthen.
14. ein Brustrock u. d. u. ein geschn. u. geg. Bild
(wie Rev. 17, 4, 5). B: Da singen an. dW.vE:
Sohn an. B: So erkennt nun, w. ihr th. wollt. dW:
Und um siehet w. ihr thuet. vE: Ueberlieget daher ...
jetzt.

Projecti igitur sunt de cognitione 11
v.8.2.. Dan, id est de Saraa et Esthaol,
sexcenti viri accincti armis bellicis.
*Ascendentesque manserunt in Cari- 12
athiarium Judae; qui locus ex eo tem-
13,25. pore Castrorum Dan nomen accepit,
et est post tergum Cariathiarium.
v.2.17.1. *Inde transierunt in montem Ephraim. 13
Cumque venissent ad domum Michae,
v.2. *dixerunt quinque viri, qui prius 14
missi fuerant ad considerandam ter-
ram Lais, caeteris fratribus suis:
12,7; 17,3ss. Nostis quod in dominibus istis sit Ephod
et Theraphim et sculptile atque con-
flatile? Videte quid vobis placeat.
*Et cum paululum declinassent, in- 15
v.3. gressi sunt domum adolescentis Le-
17,11. vitae, qui erat in domo Michae, sa-
lutaveruntque eum verbis pacificis;
v.11. *sexcenti autem viri ita ut erant, 16
armati, stabant ante ostium. *At 17
v.14.2. illi, qui ingressi fuerant domum ju-
venis, sculptile et Ephod et Theraphim
atque conflatile tollere nitebantur, et
v.15. sacerdos stabat ante ostium, sexcentis
viris fortissimis haud procul expe-
ctantibus. *Tulerunt igitur, qui in- 18
traverant, sculptile, Ephod et idola
atque conflatile. Quibus dixit sacer-
dos: Quid facitis? *Cui responderunt: 19
Tace et pone digitum super os tuum,
venique nobiscum, ut habeamus te
17,10. patrem ac sacerdotem; quid tibi me-
lius est, ut sis sacerdos in domo
unius viri, an in una tribu et familia
in Israel? *Quodcum audisset, acquie- 20
vit sermonibus eorum, et tulit Ephod
et idola ac sculptile, et projectus est
cum eis.

11. Al.* id est.

13. Al.: Et inde.

15. B: fragten ihn um d. Frieden. dW: nach seinem
Wohlsein. vE: Wohlbesindien.

16. Wie B. 11.

19. B.dW.vE: lege deine Hand auf deinen Mund.
(A: den Finger!)

20. B: Da wurde des Pr. Herz guter Dinge. dW.
vE: war ... froh.

21 Καὶ ἐπέστρεψαν καὶ ἀπῆλθον, καὶ ἦθηκαν τὴν πανοικίαν καὶ τὴν κτήσιν αὐτῶν τὴν ἔνδοξον ἡμίπροσθεν αὐτῶν. **22** Αὐτοὶ ἐμάκρυναν ἀπὸ οἴκου Μιχά, καὶ οἱ ἀνδρες οἱ ὄντες ἐν ταῖς οἰκίαις ταῖς μετὰ οἴκου Μιχά ἔκραζον καὶ κατέλιπον τοὺς νιοὺς Λάγ. **23** Καὶ ἐπέστρεψαν οἱ νιοὶ Λάγ τὰ πρόσωπα αὐτῶν, καὶ εἶπαν πρὸς Μιχά· Τί ἔστι σοι, ὅτι ἔκραξας; **24** Καὶ εἶπε Μιχά· Τὸν θεούς μου σὺν εποίησα ἐμαυτῷ ἐλάβετε, καὶ τὸν ἵερα, καὶ ἀπῆλθατε, καὶ τὸν μοι ἔτι; Καὶ τί τοῦτο λέγετε μοι; Τί τοῦτο κράζεις; **25** Καὶ εἶπαν πρὸς αὐτὸν οἱ υἱοὶ Λάγ· Μή ἀκονθήτω ἡ φωνὴ σου μεθ' ἡμῶν, μήποτε ἀπαντήσουσιν ὑμῖν ἀνδρες πικροὶ ψυχῆι καὶ προσθήσεις ψυχῆγε σου καὶ τὴν ψυχὴν τοῦ οἴκου σου. **26** Καὶ ἐπορεύθησαν οἱ νιοὶ Λάγ εἰς τὴν ὁδὸν αὐτῶν, καὶ εἶδε Μιχά, ὃτι ἰσχυρότεροι εἰσιν ὑπὲρ αὐτῶν, καὶ ἀνέστρεψεν εἰς τὸν οἶκον αὐτοῦ.